MHP 一级清扫器
安装、操作
和维护手册
	 MHCP 一级清扫器
MHP 一级清扫器
序列号：__________________________________________________________________
购买日期：________________________________________________________________

6
8
2
6a
6b
3
4
1
5
7
更换备件
编号 说明 订购编号 项目代码
重量
LBS.
1
600mm (24") 中部固定杆 MMPCP24 76458  34.4
750mm (30") 中部固定杆 MMPCP30 76459  43.0
900mm (36") 中部固定杆 MMPCP36 76460  51.6
1050mm (42") 中部固定杆 MMPCP42 76461  60.1
1200mm (48") 中部固定杆 MMPCP48 76462  68.7
1350mm (54") 中部固定杆 MMPCP54 76463  77.3
1500mm (60") 中部固定杆 MMPCP60 76464  85.9
1800mm (72") 中部固定杆 MMPCP72 76465 103.1
2100mm (84") 中部固定杆 MMPCP84 76808 120.3
2400mm (96") 中部固定杆 MMPCP96 77722 137.5
2 固定杆延长杆组件（2 个） MHP-EP 76392 54.0
3 安装板组件*（2 个） MHPMPK 77727 44.4
4 刮刀固定销组件*（1 个） MHPBPK 77728 0.8
5 扭力轴组件*（1 个） PTPK 75897 7.0